Dirección: — Av. General Rumiñahui 152 e Isla Genovesa — San Rafael. 90 Nun O as 
Teléfono: 2860-8 42 2866-719 Fax 2863-784 K 

www.centrodent.com A > Jyodo ” 
E-mail: arazelynarvaez_n()hotmail.com ? o ASOpanao YA 

43 $ 

DILIGENCIA NUMERO CERO TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO A (0344A) 

DILIGENCIA NOTARIAL de yan 

POSESIÓN EFECTIVA 

de los bienes dejados por: 

Srta. Mariana de Jesús Narváez Pinto 

_  23-Octubre-2003 Di 3”. Copia 
SENOR NOTARIO DEL CANTON QUITO 

Diao